
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 18.05.2025. 1

LÁHVE PE, LDPE A HDPE
VERKON > Pomůcky z plastu, pryže a kovu > Láhve a nádoby > Láhve PE, LDPE a HDPE

Láhev širokohrdlá s graduací, mezivíčkem a očkem pro plombu,
LDPE

Materiál: LDPE

objem: 50, 100, 250, 500, 1000 a 2000 ml

materiál: průhledný LDPE

graduace pro snadné plnění

možnost použití plomby (očko na láhvi i uzávěru)

mezivíčko a šroubový uzávěr (dobře těsní)

vhodná pro skladování hustých kapalin, prášků i granulátů

Obj. číslo Objem
[ml]

Graduace
[ml]

Průměr
hrdla
[mm]

Průměr
láhve
[mm]

Výška
[mm] Dostupnost Cena / ks

130 740 073 408 50 10 24 40 77 1-2 týdny 14 Kč

130 740 073 409 100 20 24 48 89 Skladem 16 Kč

130 740 073 410 250 25 34,5 61 126 1-2 týdny 24 Kč

130 740 073 411 500 50 34,5 75 161 Skladem 24 Kč

130 740 073 412 1000 100 45 93 201 Skladem 42 Kč

130 740 073 413 2000 100 45 115 250 1-2 týdny 77 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Láhev širokohrdlá s graduací a se šroubovým uzávěrem se
závitem GL, PE

Materiál: PE

objem: 50, 100, 250, 500, 1000 a 2000 ml

materiál: PE

graduace pro snadné plnění

šroubový uzávěr se závitem GL

v souladu s DIN 13316 a 168

vhodná pro skladování kapalných i práškových vzorků

Náš TIP: V naší nabídce najdete i náhradní uzávěry.

Obj. číslo Objem
[ml]

Graduace
[ml]

Průměr
hrdla
[mm]

Průměr
láhve
[mm]

Výška
[mm]

GL
[mm] Dostupnost Cena / ks

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pomucky-z-plastu-pryze-a-kovu/
https://www.verkon.cz/plastove-a-kovove-lahve-a-nadoby/
https://www.verkon.cz/lahev-sirokohrdla-s-graduaci-mezivickem-a-ockem-pro-plombu-ldpe/
https://www.verkon.cz/lahev-sirokohrdla-s-graduaci-mezivickem-a-ockem-pro-plombu-ldpe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/lahev-sirokohrdla-s-graduaci-a-se-sroubovym-uzaverem-se-zavitem-gl-pe/
https://www.verkon.cz/lahev-sirokohrdla-s-graduaci-a-se-sroubovym-uzaverem-se-zavitem-gl-pe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/uzaver-se-zavitem-gl-ruzne-velikosti-pp/
https://www.verkon.cz/lahve-pe-ldpe-a-hdpe/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 18.05.2025. 2

Obj. číslo Objem
[ml]

Graduace
[ml]

Průměr
hrdla
[mm]

Průměr
láhve
[mm]

Výška
[mm]

GL
[mm] Dostupnost Cena / ks

331 850 191 608 50 10 24 38 88 32 1-2 týdny 24 Kč

331 850 191 610 100 20 24 48 105 32 Skladem 28 Kč

331 850 191 612 250 25 38 60 140 45 3-4 týdny 39 Kč

331 850 191 614 500 50 38 75 170 45 2-3 týdny 44 Kč

331 850 191 616 1000 100 55 95 205 63 Skladem 78 Kč

331 850 191 618 2000 100 55 120 252 63 3-4 týdny 121 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Láhev širokohrdlá se šroubovým uzávěrem se závitem GL, PE

Materiál: PE

objem: 50, 100, 250, 500, 1000 a 2000 ml

materiál: PE

šroubový uzávěr se závitem GL

splňuje DIN 13316 a DIN 168

vhodná pro skladování kapalných i práškových vzorků

Náš TIP: V naší nabídce najdete pro láhve o objemu 50 a 100 ml i náhradní uzávěry.

Obj. číslo Objem
[ml] Graduace

Průměr
láhve
[mm]

Průměr
hrdla
[mm]

Výška
[mm]

GL
[mm] Dostupnost Cena / ks

130 740 398 061 50 Ne 40 24 77 32 1-2 týdny 36 Kč

130 740 390 161 100 Ano 48 24 92 32 Skladem 39 Kč

130 740 392 161 250 Ano 64 31 123 40 1-2 týdny 51 Kč

130 740 394 161 500 Ano 75 38,5 153 50 1-2 týdny 67 Kč

130 740 396 161 1000 Ano 94 50 202 65 1-2 týdny 136 Kč

130 740 398 161 2000 Ne 120 50 243 65 1-2 týdny 242 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Láhev širokohrdlá s mezivíčkem, HDPE

Materiál: HDPE

objem: 50, 100, 150, 250, 500, 1000 a 2000 ml

materiál: HDPE

bez graduace

mezivíčko a červený šroubový uzávěr (dobře těsní)

https://www.verkon.cz/lahev-sirokohrdla-se-sroubovym-uzaverem-se-zavitem-gl-pe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/uzaver-se-zavitem-gl-ruzne-velikosti-pp/
https://www.verkon.cz/lahev-sirokohrdla-s-mezivickem-hdpe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/lahve-pe-ldpe-a-hdpe/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 18.05.2025. 3

Obj. číslo Objem
[ml]

Průměr
hrdla
[mm]

Průměr
láhve
[mm]

Výška
[mm] Dostupnost Cena / ks

333 033 050 001 50 27 36 77 4-6 týdnů 18 Kč

333 024 010 004 100 37 51 80 4-6 týdnů 15 Kč

333 041 015 001 150 37 51 108 4-6 týdnů 15 Kč

333 033 025 001 250 37 60 125 Skladem 18 Kč

333 033 500 001 500 58 80 136 Skladem 23 Kč

333 000 050 013 1000 58 101 174 Skladem 28 Kč

333 000 050 016 2000 57 121 220 Skladem 87 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Láhev na chemikálie, širokohrdlá, bez uzávěru, HDPE

Materiál: HDPE

objem: 250, 500, 750, 1000, 1200, 1500, 2000 a 2500 ml

materiál: bílý HDPE

široké hrdlo pro snadné plnění

závit GL90

informace k dodávce: láhve jsou dodávány bez mezivíčka a uzávěru, uzávěr i
mezivíčko si můžete objednat samostatně

Obj. číslo Popis Objem
[ml]

Vnitřní
průměr
hrdla
[mm]

Výška
[mm] Dostupnost Cena / ks

130 640 008 001 Láhev bez uzávěru 250 79 74 Skladem 23 Kč

130 640 008 011 Láhev bez uzávěru 500 79 98 Skladem 24 Kč

130 640 008 021 Láhev bez uzávěru 750 79 138 3-4 týdny 27 Kč

130 640 008 031 Láhev bez uzávěru 1000 79 147 Skladem 29 Kč

130 640 008 041 Láhev bez uzávěru 1200 79 173 3-4 týdny 34 Kč

130 640 008 061 Láhev bez uzávěru 1500 79 214 3-4 týdny 41 Kč

130 640 008 071 Láhev bez uzávěru 2000 79 230 3-4 týdny 40 Kč

130 640 008 081 Láhev bez uzávěru 2500 79 268 Skladem 45 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

130 640 009 110 Mezivíčko, HDPE Skladem 5,20 Kč

130 640 009 010 Uzávěr GL90, HDPE Skladem 8,20 Kč

https://www.verkon.cz/lahev-na-chemikalie-sirokohrdla-bez-uzaveru-hdpe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/lahve-pe-ldpe-a-hdpe/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 18.05.2025. 4

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Láhev širokohrdlá s očkem pro plombu, HDPE

Materiál: HDPE

objem: 250, 500, 1000 a 2000 ml

materiál: bílý HDPE

možnost použití plomby (očko na láhvi i uzávěru)

šroubový uzávěr (dobře těsní)

vhodná pro skladování a transport kapalin s vysokou viskozitou, past, prášků i
granulátů

 K láhvím lze objednat plomby SampleSafe v balení po 100 ks. Každá plomba je opatřena z výroby 9místným sériovým
číslem. Plomby z láhví nelze odstranit bez viditelného poškození. 

Obj. číslo Objem
[ml]

Průměr
láhve
[mm]

Vnitřní
průměr
hrdla
[mm]

Výška
včetně

uzávěru
[mm]

Dostupnost Cena / ks

399 103 220 250 250 64 26,5 118 3-4 týdny 81 Kč

399 103 220 500 500 78 40 147 2-3 týdny 84 Kč

399 103 221 000 1000 100 50 186 2-3 týdny 170 Kč

399 103 222 000 2000 120 50 230 3-4 týdny 194 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Plomby SampleSafe

Obj. číslo Popis Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

399 153 992 902
Plomba SampleSafe s 9místným
sériovým číslem, barva červená,
délka 260 mm

100 3-4 týdny 2 164 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Láhev širokohrdlá včetně uzávěru s bezpečnostním kroužkem,
HDPE

Materiál: HDPE

objem: 250, 500 a 1000 ml

materiál: bílý HDPE

černý šroubovací uzávěr s bezpečnostním kroužkem (uzavřením láhve dojde
k uchycení kroužku na hrdlo láhve, při otevření láhve se bezpečnostní kroužek
odtrhne od uzávěru a zůstane na hrdle láhve)

https://www.verkon.cz/lahev-sirokohrdla-s-ockem-pro-plombu-hdpe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/lahev-sirokohrdla-vcetne-uzaveru-s-bezpecnostnim-krouzkem-hdpe/
https://www.verkon.cz/lahev-sirokohrdla-vcetne-uzaveru-s-bezpecnostnim-krouzkem-hdpe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/lahve-pe-ldpe-a-hdpe/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 18.05.2025. 5

Obj. číslo Objem
[ml]

Průměr
hrdla
[mm]

Průměr
láhve
[mm]

Výška
[mm] Dostupnost Cena / ks

331 850 015 710 250 30 60 137 1-2 týdny 27 Kč

331 850 015 711 500 30 74 177 Na dotaz 31 Kč

331 850 015 712 1000 30 90 230 Na dotaz 42 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Láhev širokohrdlá čtyřhranná, sterilní, HDPE

Materiál: HDPE

objem: 150 a 500 ml

materiál: láhev z HDPE, šroubovací uzávěr z červeného PE

lisovaná graduace (pouze objem 500 ml)

sterilní (SAL 10-3)

vhodná i pro odběr vzorků v potravinářském průmyslu

informace k dodávce: láhve jsou dodávány s našroubovaným uzávěrem (vnitřní
prostor láhve tak zůstává sterilní)

Láhev o objemu 500 ml se šroubovacím uzávěrem (bez mezivíčka)

Obj. číslo Objem [ml] Průměr hrdla
[mm] Rozměry [mm] Dostupnost Cena / ks

333 000 053 045 500 58 76 x 76 x 122 Skladem 26 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Láhve o objemu 150 a 500 ml s mezivíčkem a šroubovacím uzávěrem, láhve lze objednat pouze po celých
baleních

Obj. číslo Objem
[ml]

Průměr
hrdla
[mm]

Rozměry
[mm]

Balení
[ks] Dostupnost Cena / bal.

333 021 150 009 150 37 50 x 50 x 95 300 4-6 týdnů 4 920 Kč

333 022 500 002 500 58 76 x 76 x
122 175 4-6 týdnů 4 588 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Láhev čtyřhranná s graduací, mezivíčkem a očkem pro plombu,
HDPE

Materiál: HDPE

https://www.verkon.cz/lahev-sirokohrdla-ctyrhranna-sterilni-hdpe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/lahev-ctyrhranna-s-graduaci-mezivickem-a-ockem-pro-plombu-hdpe/
https://www.verkon.cz/lahev-ctyrhranna-s-graduaci-mezivickem-a-ockem-pro-plombu-hdpe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/lahve-pe-ldpe-a-hdpe/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 18.05.2025. 6

objem: 25, 50, 100, 250, 500, 1000 a 2000 ml

materiál: průhledný HDPE

graduace pro snadné plnění

možnost použití plomby (očko na láhvi i uzávěru)

mezivíčko a šroubový uzávěr (dobře těsní)

šetří místo při skladování (obdélníkový tvar dna)

vhodná pro skladování hustých kapalin, prášků i granulátů

Obj. číslo Objem
[ml]

Graduace
[ml]

Průměr
hrdla
[mm]

Rozměry
(šxhxv)
[mm]

Dostupnost Cena / ks

130 740 073 608 25 5 18,5 30x32x53 1-2 týdny 15 Kč

130 740 073 609 50 10 24 35x37x70 Skladem 16 Kč

130 740 073 610 100 20 34,5 44x47x91 Skladem 17 Kč

130 740 073 611 250 50 34,5 55x60,5x114 Skladem 22 Kč

130 740 073 612 500 100 45 70x80x138 Skladem 28 Kč

130 740 073 613 1000 100 60 82x102x176 Skladem 43 Kč

130 740 073 614 2000 100 60 100x134x210 1-2 týdny 77 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Láhev čtyřhranná s UN kódem a se šroubovým uzávěrem se
závitem GL, HDPE

Materiál: HDPE

objem: 100, 250, 500, 750, 1000, 1500, 2500 a 4000 ml

materiál: láhev HDPE (transparentní), uzávěr PP (modrý)

šroubový uzávěr se závitem GL

UN kód, splňuje předpisy OSN pro volně ložené zboží

vhodná pro odběr vzorků, skladování a přepravu pevných a pastovitých látek

Obj. číslo Objem
[ml]

Rozměry
(šxhxv)
[mm]

Vnitřní
průměr
hrdla
[mm]

GL
[mm] UN kód Dostupnost Cena / ks

399 103 420 100 100 45x45x101 24 32 UN3H1/X0.3 2-3 týdny 50 Kč

399 103 420 250 250 59x59x130 35 45 UN3H1/X0.8 2-3 týdny 72 Kč

399 103 420 500 1 500 75x75x162 43 54 UN3H1/X1.5 3-4 týdny 84 Kč

399 103 420 750 750 83x83x188 43 54 UN3H1/X2.5 4-6 týdnů 85 Kč

399 103 421 000 1 1000 85x85x214 43 54 UN3H1/X2.5 2-3 týdny 86 Kč

399 103 421 500 1500 108x108x209 69 80 UN3H1/X4 4-6 týdnů 138 Kč

399 103 422 500 2500 122x122x260 69 80 UN3H1/X5 4-6 týdnů 184 Kč

https://www.verkon.cz/lahev-ctyrhranna-s-un-kodem-a-se-sroubovym-uzaverem-se-zavitem-gl-hdpe/
https://www.verkon.cz/lahev-ctyrhranna-s-un-kodem-a-se-sroubovym-uzaverem-se-zavitem-gl-hdpe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/lahve-pe-ldpe-a-hdpe/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 18.05.2025. 7

Obj. číslo Objem
[ml]

Rozměry
(šxhxv)
[mm]

Vnitřní
průměr
hrdla
[mm]

GL
[mm] UN kód Dostupnost Cena / ks

399 103 424 000 4000 142x142x294 69 80 UN3H1/X5.5 2-3 týdny 225 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Bürkle-Packaging-containers-with-UN-approval-EN.pdf

Láhev čtyřhranná s UN kódem a GL závitem, bez uzávěru, HDPE

Materiál: HDPE Novinka

vhodná pro odběr vzorků, skladování a přepravu pevných a pastovitých látek

objem: 100, 250, 500, 750, 1000, 1500, 2500 a 4000 ml

materiál: transparentní nebo bílý HDPE

široké hrdlo se závitem GL

UN kód (splňuje předpisy OSN pro volně ložené zboží – platí pouze v kombinaci s níže
nabízenými uzávěry!)

volitelné příslušenství – pomůcka pro snadné otevírání/zavírání láhví a 3 typy
uzávěrů:

černý s PE vložkou, bez odtrhávacího bezpečnostního kroužku

červený s PE vložkou a odtrhávacím bezpečnostním kroužkem

speciálně tvarovaný modrý bez PE vložky, s odtrhávacím bezpečnostním
kroužkem

informace k dodávce: láhev nemá uzávěr, uzávěr se objednává samostatně

Čtyřhranné láhve s UN kódem z transparentního HDPE

Obj. číslo Provedení Objem
[ml]

Rozměry
(šxhxv)
[mm]

GL
[mm] UN kód Dostupnost Cena / ks

130 069 072 870 Transparentní 100 45x45x101 32 3H1/X0.3/S 3-4 týdny 19 Kč

130 069 072 871 Transparentní 250 59x59x128 45 3H1/X0.8/S 3-4 týdny 24 Kč

130 069 072 872 Transparentní 500 75x75x161 54 3H1/X1.5/S 3-4 týdny 36 Kč

130 069 072 878 Transparentní 750 83x83x185 54 3H1/X2.5/S 3-4 týdny 98 Kč

130 069 072 873 Transparentní 1000 85x85x212 54 3H1/X2.5/S 3-4 týdny 47 Kč

130 069 072 874 Transparentní 1500 108x108x209 80 3H1/X4/S 3-4 týdny 58 Kč

130 069 072 875 Transparentní 2500 122x122x258 80 3H1/X5/S 3-4 týdny 75 Kč

130 069 072 876 Transparentní 4000 142x142x294 80 3H1/X5.5/S 3-4 týdny 134 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Čtyřhranné láhve s UN kódem z bílého HDPE

Obj. číslo Provedení Objem
[ml]

Rozměry
(šxhxv)
[mm]

GL
[mm] UN kód Dostupnost Cena / ks

https://www.verkon.cz/download/file/17954/data-sheet-burkle-packaging-containers-with-un-approval-en/
https://www.verkon.cz/lahev-ctyrhranna-s-un-kodem-a-gl-zavitem-bez-uzaveru-hdpe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/lahve-pe-ldpe-a-hdpe/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 18.05.2025. 8

Obj. číslo Provedení Objem
[ml]

Rozměry
(šxhxv)
[mm]

GL
[mm] UN kód Dostupnost Cena / ks

130 069 072 880 Bílá 100 45x45x101 32 3H1/X0.3/S 3-4 týdny 21 Kč

130 069 072 881 Bílá 250 59x59x128 45 3H1/X0.8/S 3-4 týdny 26 Kč

130 069 072 882 Bílá 500 75x75x161 54 3H1/X1.5/S 3-4 týdny 37 Kč

130 069 072 883 Bílá 750 83x83x185 54 3H1/X2.5/S 3-4 týdny 103 Kč

130 069 072 884 Bílá 1000 85x85x212 54 3H1/X2.5/S 3-4 týdny 50 Kč

130 069 072 885 Bílá 1500 108x108x209 80 3H1/X4/S 3-4 týdny 60 Kč

130 069 072 886 Bílá 2500 122x122x258 80 3H1/X5/S 3-4 týdny 78 Kč

130 069 072 887 Bílá 4000 142x142x294 80 3H1/X5.5/S 3-4 týdny 140 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství: 3 typy uzávěrů

Obj. číslo Popis Barva Dostupnost Cena / ks

130 069 072 895
Uzávěr se závitem GL 32 pro čtyřhranné
láhve o objemu 100 ml, těsnicí vložka z
pěnového PE, bez odtrhávacího
bezpečnostního proužku

Černá 3-4 týdny 12 Kč

130 069 072 896
Uzávěr se závitem GL 45 pro čtyřhranné
láhve o objemu 250 ml, těsnicí vložka z
pěnového PE, bez odtrhávacího
bezpečnostního kroužku

Černá 3-4 týdny 15 Kč

130 069 072 897
Uzávěr se závitem GL 54 pro čtyřhranné
láhve o objemu 500/750/1000 ml, těsnicí
vložka z pěnového PE, bez odtrhávacího
bezpečnostního kroužku

Černá 3-4 týdny 16 Kč

130 069 072 898
Uzávěr se závitem GL 80 pro čtyřhranné
láhve o objemu 1500/2500/4000 ml, těsnicí
vložka z pěnového PE, bez odtrhávacího
bezpečnostního kroužku

Černá 3-4 týdny 30 Kč

130 069 072 900
Uzávěr se závitem GL 32 pro čtyřhranné
láhve o objemu 100 ml, těsnicí vložka z
pěnového PE, s odtrhávacím bezpečnostním
kroužkem

Červená 3-4 týdny 14 Kč

130 069 072 901
Uzávěr se závitem GL 45 pro čtyřhranné
láhve o objemu 250 ml, těsnicí vložka z
pěnového PE, s odtrhávacím bezpečnostním
kroužkem

Červená 3-4 týdny 19 Kč

130 069 072 902
Uzávěr se závitem GL 54 pro čtyřhranné
láhve o objemu 500/750/1000 ml, těsnicí
vložka z pěnového PE, s odtrhávacím
bezpečnostním kroužkem

Červená 3-4 týdny 22 Kč

130 069 072 903
Uzávěr se závitem GL 80 pro čtyřhranné
láhve o objemu 1500/2500/4000 ml, těsnicí
vložka z pěnového PE, s odtrhávacím
bezpečnostním kroužkem

Červená 3-4 týdny 44 Kč

130 069 072 092
Uzávěr se závitem GL 32 pro čtyřhranné
láhve o objemu 100 ml, bez těsnicí vložky, s
odtrhávacím bezpečnostním kroužkem

Modrá Skladem 8 Kč

https://www.verkon.cz/lahve-pe-ldpe-a-hdpe/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 18.05.2025. 9

Obj. číslo Popis Barva Dostupnost Cena / ks

130 069 072 893
Uzávěr se závitem GL 80 pro čtyřhranné
láhve o objemu 1500/2500/4000 ml, bez
těsnicí vložky, s odtrhávacím bezpečnostním
kroužkem

Modrá 3-4 týdny 18 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství: Pomůcka pro snadné otevírání/zavírání láhví

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

130 066 204 802 Pomůcka pro snadné otevírání/zavírání láhví 3-4 týdny 310 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Láhev úzkohrdlá se šroubovým uzávěrem s GL závitem, PE

Materiál: PE

objem: 250, 500 a 1000 ml

materiál: láhev PE, uzávěr PP

mezivíčko s kapátkem (kapací vložkou), po našroubování uzávěru zůstane na láhvi

šroubový uzávěr s GL závitem a s bezpečnostním kroužkem

vhodná k uchovávání alkoholu

Obj. číslo Objem
[ml]

Průměr
hrdla
[mm]

Průměr
láhve
[mm]

Výška
[mm] Dostupnost Cena / ks

331 850 292 304 250 19 58 128 4-6 týdnů 13 Kč

331 850 292 305 500 19 73 160 1-2 týdny 17 Kč

331 850 292 306 1000 19 82 230 8 ks 21 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Láhev úzkohrdlá se šroubovým uzávěrem, PE

Materiál: PE

objem: 125 a 1000 ml

materiál: láhev PE, uzávěr PP

mezivíčko s kapátkem (kapací vložkou), po našroubování uzávěru zůstane na láhvi

šroubový uzávěr se závitem a s bezpečnostním kroužkem

https://www.verkon.cz/lahev-uzkohrdla-se-sroubovym-uzaverem-s-gl-zavitem-pe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/lahev-uzkohrdla-se-sroubovym-uzaverem-pe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/lahve-pe-ldpe-a-hdpe/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 18.05.2025. 10

Obj. číslo Objem
[ml]

Průměr
hrdla
[mm]

Průměr
láhve
[mm]

Výška
[mm] Dostupnost Cena / ks

331 850 292 314 125 20 46,7 108 1-2 týdny 11 Kč

331 850 292 344 1000 20 86 226 1-2 týdny 21 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Láhev úzkohrdlá s graduací, mezivíčkem a očkem pro plombu,
LDPE

Materiál: LDPE

objem: 50, 125, 250, 500, 1000 a 2000 ml

materiál: průhledný LDPE

graduace pro snadné plnění

možnost použití plomby (očko na láhvi i uzávěru)

mezivíčko a šroubový uzávěr (dobře těsní)

vhodná pro skladování kapalin

Obj. číslo Objem
[ml]

Graduace
[ml]

Průměr
hrdla
[mm]

Průměr
láhve
[mm]

Výška
[mm] Dostupnost Cena / ks

130 740 073 317 50 10 18,5 39 76 1-2 týdny 16 Kč

130 740 073 319 125 20 18,5 48 115 1-2 týdny 19 Kč

130 740 073 323 250 25 23 60 138 1-2 týdny 23 Kč

130 740 073 324 500 50 23 74 165 1-2 týdny 27 Kč

130 740 073 325 1000 100 34,5 93 213 1-2 týdny 48 Kč

130 740 073 326 2000 100 34,5 116 273 1-2 týdny 87 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Láhev úzkohrdlá včetně uzávěru s bezpečnostním kroužkem, HDPE

Materiál: HDPE

objem: 50, 100, 250, 500 a 1000 ml

materiál: HDPE

bílý šroubovací uzávěr s bezpečnostním kroužkem (uzavřením láhve dojde k uchycení
kroužku na hrdlo láhve, při otevření láhve se bezpečnostní kroužek odtrhne
od uzávěru a zůstane na hrdle láhve)

https://www.verkon.cz/lahev-uzkohrdla-s-graduaci-mezivickem-a-ockem-pro-plombu-ldpe/
https://www.verkon.cz/lahev-uzkohrdla-s-graduaci-mezivickem-a-ockem-pro-plombu-ldpe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/lahev-uzkohrdla-vcetne-uzaveru-s-bezpecnostnim-krouzkem-hdpe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/lahve-pe-ldpe-a-hdpe/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 18.05.2025. 11

Obj. číslo Objem
[ml]

Průměr
hrdla
[mm]

Průměr
láhve
[mm]

Výška
[mm] Závit Dostupnost Cena / ks

331 850 015 700 50 17,5 36 84 22/410 Skladem 13 Kč

331 850 015 701 100 17,5 44 101 22/410 Skladem 14 Kč

331 850 015 702 250 22 60 136 28/410 Skladem 22 Kč

331 850 015 703 500 22 74 170 28/410 Skladem 27 Kč

331 850 015 704 1000 22 90 222 28/410 Skladem 37 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Láhev úzkohrdlá šedá, s mezivíčkem a očkem pro plombu, LDPE

Materiál: LDPE

objem: 250, 500, 1000 a 2000 ml

materiál: neprůhledný šedý LDPE

možnost použití plomby (očko na láhvi i uzávěru)

mezivíčko a šroubový uzávěr (dobře těsní)

vhodná pro vzorky citlivé na světlo

Obj. číslo Objem
[ml]

Průměr
hrdla
[mm]

Průměr
láhve
[mm]

Výška
[mm] Dostupnost Cena / ks

130 740 733 237 250 23 60 138 1-2 týdny 26 Kč

130 740 733 247 500 23 74 165 1-2 týdny 31 Kč

130 740 733 257 1000 34,5 93 213 1-2 týdny 52 Kč

130 740 733 267 2000 34,5 116 273 1-2 týdny 99 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Láhev úzkohrdlá neprůhledná, s graduací, mezivíčkem a očkem
pro plombu, PE

Materiál: PE

https://www.verkon.cz/lahev-uzkohrdla-seda-s-mezivickem-a-ockem-pro-plombu-ldpe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/lahev-uzkohrdla-nepruhledna-s-graduaci-mezivickem-a-ockem-pro-plombu-pe/
https://www.verkon.cz/lahev-uzkohrdla-nepruhledna-s-graduaci-mezivickem-a-ockem-pro-plombu-pe/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/lahve-pe-ldpe-a-hdpe/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 18.05.2025. 12

objem: 50 a 125 ml

materiál: neprůhledný PE

graduace

možnost použití plomby (očko na láhvi i uzávěru)

mezivíčko a šroubový uzávěr (dobře těsní)

vhodná pro vzorky citlivé na světlo

Obj. číslo Objem
[ml]

Průměr
hrdla
[mm]

Průměr
láhve
[mm]

Výška
[mm] Dostupnost Cena / ks

331 850 193 171 50 18,5 39 76,5 1-2 týdny 18 Kč

331 850 193 191 125 18,5 46 115 1-2 týdny 22 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/lahve-pe-ldpe-a-hdpe/

